
LISTA DE PEÇAS

CARENAGEM INDUSTRIAL DURATA 2.0P0231811

GRADE DE VENTILAÇÃO DZ DURATA/CANCELA
P0403722

PARAFUSO PHILIPS 3,9 X 9,5  ZBC0031083

BASE DO REDUTOR DZ IND. DURATA 2.0P0229914

TAMPA DO MOTOR INDL. DURATA 2.0P0229715

EIXO TRAÇÃO 1.1/4X280MM PV ROBO ZINC.
P01067T16

TAMPA DA CARCAÇA DZ INDL. DURATA 2.0P0230017

PARAFUSO ALLEN C/CAB. M10 X 60 PretoC0083558

ARRUELA DE PRESSÃO MM10 F0
C0286459

COROA DE BRONZE Z41P00383110

CHAVETA INOX 304 5/16x5/16x65 DUR FURAÇP00720-02111

PINO DO DESTRAVAMENTO 3/8 DZ INDUSTRIAL (ZINCADO)P00385T112

VENTOINHA FECHADA DZ INDUSTRIALP02296113

PARAFUSO ALLEN S. CAB. 1/2"X1/2"C00982214

RETENTOR 25 X 40 X 7 R2 DZ DURATAC05998215

ROLAMENTO 6205 2 RS 2° LINHAC07025216

ANEL O´RING 6 X 1,8MMC06007217

TAMPÃO DE VEDAÇÃO C/ RESPIRO DA DZ IND.
C00051118

TRAVA E30C00651219

MOLA DO DESTRAVAMENTO DZ IND.FIO 1,20 X Ø9,0 X 32MMC00516120

TRAVA E-20C00646221

PARAFUSO PN TORKS TMA M5 x 10C06002123

EST IND BOB 220VMONOF 3/4HP 1100RPM 60HZP03189TE124

ARRUELA DE PRESSÃO M6
C02861425

PARAFUSO ALLEN C/ CABE A 6 X 80MMC05886426

INDUZIDO DZ DURATA CHAPA USICORE260P02321127

MOLA FIO 2,00 x 10 x 55 mmC05979130

ROTOR DZ DURATA (EIXO F SACADO) USICOREP02320132

ARRUELA CELERON 19 X 65 X 3 INDL.C02561233

RETENTOR 30 X 56 X 10 R-5C05974134

ARRUELA CELERON IND.C00124135

COPO DA MOLA 60 X 26 X 1MM IND (ESTAMP)C00751136

MOLA CONICA FIO 2,0 C55 IND. CONDOMINIUC06764137

ROLAMENTO 6304 2Z C3 1ª LINHA FAGC05887238

PINO DE ARRASTO MOLA DURATA (FURO) P00561139

BUCHA SINT. D.EXT 39,7 D.INT 30,4 X 29MMC10005240

PARAFUSO CMT MQ TLOB SXT FLG M6 x 16 ZAC06016441

BASE DA PIVO ROBO INDUSTRIAL ZINCADAP02534T142

CHAPA FIXAÇÃO PIVO ROBO IND (ZINCADO)
P02536T143

SUPORTE DO ARTICULADOR PV ROBO CORTADOP04522444

BASE DO ARTICULADOR PIVO ROBO INDUSTRIAL CORTADOP04523245

PORCA AUTO TRAV. PARLOK SEXT.MA 8mmZBC01514846

PARAFUSO ALLEN 8 X 25C00281847

ARRUELA LISA 7/16"C001112 848

PARAFUSO SEXTAVADO 7/16" X 2"C001105 449

PORCA SEXTAVADA 7/16"C001110 450

ARRUELA PRESSÃO 7/16"
C001114 451

CJ RODA

EMBUCHAMENTO CÔNICO DA RODA PV ROBO(ZINC)

P01482T1R1

RODA ALU. 8" C/ PNEUMAC 12" PINO CONICOC071331R2

CAIXA CENTRAL

CENTRAL SIMP CONTATORA IND 433MHZA00141-XCT1C1

BASE CX CENTRALP018701C2

TAMPA CX CENTRAISP018711C3

PARAFUSO PH 4 X 16C003044C4

ABRAÇADEIRA CINTA CAPACITOR T 50RC001051C5

PARAFUSO PLASTIC FL RI ZB 3,0 x 8C029286C6

ORDAO 3mm (BORRACHA VEDACAO CENTRAL)C066231C7

Capacitor_30uFC001871C8

CHAPA ATERRAMENTO ESP 2 X 12 X55MM ZINCP02531T1C9

TERMINAL OLHAL 27 X 06C025121C10

PARAFUSO PN TORKS TMA M5 x 10C060021C11

KIT INSTALAÇÃO

ARRUELA PRESSAO M12C000891K1

PINO 5/16”Ø X 41,5 PV ROBO (ZINCADO)P04354T1K2

ARRUELA 1¼ ØEXT X ½ ØINT X 3/16 ZINCC099391K3

PARAFUSO MQ PN PH DIN TMA RI BC 4 x 10C002742K4

PASSA CABO 25 x 17 x 13 mmC072281K5

AÇO SEXTAVADO LAM. 1/4"M006201K6

CHAVETA 5/16 X 5/16 X 65mm INDUSTRIALP00184T1K7

PARAFUSO ALLEN C. CABEÇA M12x40mmC010341K8

CJ. FIM DE CURSO 

CHAPA BASE FIM DE CURSO PV ROBO IND (ZINP02557T1F1

CJ ARTIC FIM DE CURSO PVA002111F2

PARAFUSO MQ PN HXL T25 TMA RI BC 5 x 16C07549 1F3

PINO DO BRAÇO FIM CURSO PV ROBO ZINCP01743T1F4

CAME PEQUENO DE ACIONAMENTOP024272F5

PARAFUSO MQ PN PH ISO MA 3 X 30 RI BCC061814F6

PORCA SX MA 3 CHV 5,5 BCC029914F7

KW11-7-2 CHAVE MICRO SWITCH 2 TERMINAL 16A 29MM P RETOC059802F8

PARAFUSO MPG FH MP 4 X 20MMC001194F9

TAMPA DA CENTRAL BV MAXP025271F10

DATA:
REV.: FOLHA:

/

PIVO ROBO MONO INDUSTRIAL 3/4HP

03/12/2021

0 1 1 

GUILHERME

FELIX

PROJETADO:

A1

CÓDIGO:
FOLHA:

ESCALA:

GAREN AUTOMAÇÃO S/A

Rua: São Paulo, nº 760, Vila Araceli

Fone/ Fax: 0xx 14 3407-6639

CEP: 17400-000 GARÇA/SP

 

CHECADO:

APROVADO:

TÍTULO:

03/12/2021

1

2

3

13

21

26

25

5

38

41

43

44

42

47

46

48

49

50

51

48

15

16

10

11

6

19

17

12

20

14

9

8

24

4

7

23

18

35

36

37

39

34

27

CJ  FIM DE CURSO

C4

C7

C6

C9

C6

C11

C10

C1

C8

C5

C2

C3

R1

R2

CJ CAIXA CENTRAL

KIT INSTALAÇÃO 

K8

K4

K7

K3

K5

K1

K2

CJ RODA

F9

F2

F10

F5

F1

F3

F8

F7

F6

F4


